Prefeitura Municipal de Botucatu
Secretaria Municipal de Segurança

Rua Victor Atti nº 145 –  Vila dos Lavradores – Botucatu-SP   CEP 18609-090             Fone: (14)

3882.6342  Fax: (14) 3882.0932   CNPJ 46.634.101 / 0001– 15    www.botucatu.sp.gov.br  e-mail:

seguranca@botucatu.sp.gov.br

Guarda Civil Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

Botucatu, 01 de Julho de 2020.

Ilmo. Sr. Dr.

RODRIGO RODRIGUES - Vereador Palhinha

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

MARCELO EMILIO DE OLIVEIRA, Secretário Municipal de Segurança,

vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 453, aprovado na

Sessão Ordinária de 14/6/2021, que solicita elaboração de informativo voltado a

educação no trânsito envolvendo a segurança, o respeito, os direitos e deveres e

cordialidades entre ciclistas e demais usuários das vias públicas, esclarecer que a

iniciativa do vereador autor merece elogios e este subscritor, juntamente com os

demais representantes indicados no requerimento, certamente encetarão esforços para

formulação conjunta do informativo solicitado.

Aproveita a oportunidade para apresentar protestos de estima e

consideração.

                         Atenciosamente,

                                                           MARCELO EMILIO DE OLIVEIRA

                                                           SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

http://www.botucatu.sp.gov.br/